NDC2系列
NDC2N-06~16系列
交流接触器
良
信
电
器
版

07 08
附件（单独订购）
订货须知
接线图
外形尺寸与安装尺寸
NDC2-06、09、12、16
NDC2-115、150、170
订货时须写明以下内容
93max(+NF3)
60max
35±0.50
50
±
0.
50
46max
4- 4
59
m
ax
35
m
m
卡
规
96/110
124 max
35 35
13
0
4-φ6.5
NF2
137 max
175(+NS1)
15
6
16
2
m
ax
150（+NF1)
2×
35
m
m
卡
规
NF1、NF2、NS1辅助触头组和NG1线圈浪涌抑制模块，见NDC1接触器综合样本39～44页。
NF3辅助触头组尚未开发。
接触器的全型号及名称。
控制线圈的电压及频率。
订购数量。
例如：NDC2-0610  交流接触器   220/230V 50Hz     10台
表示额定工作电流为6A，控制电压的频率为50Hz、电压为220/230V，订货数量为10台。
NDC2-115  交流接触器 220V 50Hz      10台。
表示额定工作电流为115A，控制电压的频率为50Hz、电压为220V，订货数量为10台。
特殊电压规格产品，如用户需要可特殊订货。
A1 1L1 3L2 5L3 13N0
2T1 4T2 6T3 14N0A2
A1 1L1 3L2 5L3 21NC
2T1 4T2 6T3 22NCA2
NDC2-0610~1610 NDC2-0601~1601
A1 1L1 3L2 5L3 7L4
2T1 4T2 6T3 8T4A2
NDC2-0640~1640
A1 1 R1 R3 3
2 R2 R4 4A2
NDC2-0608~1608
A1 1L1 3L2 5L3
2T1 4T2 6T3A2
NDC2-115~170
适用范围